
Н А К А З
КЕРІВНИКА ЯВОРІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ЛАНКИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ПІДСИСТЕМИ 
ЄДИНОЇ ДЕРЖ АВНОЇ СИСТЕМИ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

“19 ” березня 2020 р. Яворів № 7

Про запобігання поширення випадків 
гострої респіраторної хвороби, 
спричиненої коронавірусом 
COVID-2019, у  Яворівському районі

Відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2020 року № 211 (у редакції відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 16 березня 2020 року № 215), за результатами розгляду питання порядку 
денного позачергового засідання районної комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 19.03.2020 року (Протокол №9), 
з метою запобігання поширення випадків гострої респіраторної хвороби, 
спричиненої коронавірусом COVID-2019, у Яворівському районі,

Н А К А З У Ю :
1.1. Взяти до відома:
1.1.1. Інформацію завідувача Яворівського районного відділу Державної 

установи "Львівський обласний лабораторний центр МОЗ України" Гринчука 
Ярослава Михайловича.

1.1.2. Інформацію директорів некомерційних медичних підприємств 
Яворівської районної ради про те, що підпорядковані їм медичні заклади, в 
основному готові до виконання завдань із забезпечення санітарно- 
епідеміологічного благополуччя населення та стабілізації епідемічної ситуації 
через гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричинену коронавірусом SARS- 
C0V-2. :

1.2. Директору комунального некомерційного підприємства Яворівської 
районної ради «Яворівська ЦРЛ», начальнику районної медичної служби 
цивільного захисту Дмитріву Михайлу Володимировичу:

1.2.1. Забезпечити приведення в порядок документації по каналізуванню 
некомерційного підприємства Яворівської районної ради «Яворівська ЦРЛ».

1.2.2. Провести розрахунки та підготувати необхідні угоди з лікувальними 
закладами Яворівського та Мостиського районів щодо передачі необхідної 
кількості апаратів штучного дихання та кисневих балонів.

1.3.'" Сектору з інфраструктурних проектів та захисту довкілля 
райдержадміністрації (Г.Прядко), медичним закладам району, сектору житлово- 
комунального господарства та енергетики райдержадміністрації (В.Костру ба),



керівникам суб'єктів господарювання терміново організувати спеціальні 
регулярні пасажирські перевезення для забезпечення діяльності визначених 
ключових підприємств, організацій, установ району, об'єктів критичної 
інфраструктури та забезпечення життєдіяльності населення.

1.4. Керівникам медичних закладів району:
1.4.1. Укласти угоди з перевізниками, визначити транспорт 

підпорядкованих підприємств та забезпечити перевезення працівників 
підприємств.

1.4.2. Організувати пошив марлевих масок багаторазового використання 
на швейних підприємствах району.

1.4.3. Підготувати місця (в разі необхідності) для проживання лікарів в 
приміщеннях лікарні.

1.4. Забезпечити готовність підпорядкованих комунальних некомерційних 
підприємств Яворівської районної ради до виконання завдань із забезпечення 
санітарно-епідеміологічного благополуччя населення та стабілізації епідемічної 
ситуації через гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричинену 
коронавірусом SARS-CoV-2.

1.5. В пункт 11 наказу керівника Яворівської районної ланки 
територіальної підсистеми ЄДС ЦЗ Львівської області № 4 від 16.03.2020 року 
внести доповнення «З метою попередження надзвичайної ситуації спрямувати 
кошти резервного фонду районного бюджету в сумі два мільйони гривень 
комунальному некомерційному підприємству Яворівської районної ради 
«Яворівська ЦРЛ».

1.6. Фінансовому управлінню райдержадміністрації (Н.Горох) провести 
розрахунки та підготовити проект розпорядження голови райдержадміністрації 
щодо придбання деззасобів, антисептиків для проведення дезінфекції приміщень 
та місць загального користування населення.

1.7. Управлінню Держпродспоживслужби у Яворівському районі 
(Ю.Бундз), Яворівському районному відділу Державної установи 
"Львівський обласний лабораторний центр МОЗ України” (Я.Гринчук) 
приступити до проведення дезинфекції приміщень та місць загального 
користування населення відповідно до затвердженого плану.

1.8. Відділу фінансово-господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації (І.Михайлович) придбані деззасоби, антисептики для 
проведення дезінфекції приміщень та місць загального користування населення 
передати Управлінню Держпродспоживслужби у Яворівському районі 
(Ю.Бундз), Яворівському районному відділу Державної установи "Львівський 
обласний лабораторний центр МОЗ України" (Я.Гринчук).

1.9. Контроль за виконанням рішення позачергового засідання районної 
комісії з питань ТЕБ і НС з цього питання покласти на заступника голови 
тимчасової протиепідемічної комісії з питань запобігання занесенню та 
поширенню на території Яворівського району гострої респіраторної хвороби, 
спричиненої коронавірусом 2019-пСоУ.

Голова районної державної адміністрації^^оі-^б^  ̂
керівник Яворівської районної ланки 
територіальної підсистеми ЄДСЦЗ
Львівської області .М.ШУМСЬКИЙ

2



Завізували:
Перший заступник голови райдержадміністрації

Головний спеціаліст з питань оборонної роботи 
та цивільного захисту відділу містобудування 
та архітектури, з питань оборонної роботи 
та цивільного захисту райдержадміністрації

^ //В іт а л ій  Денега

Володимир Комар


